
Przemysław Guberow, Przewodniczący Rady Nadzorczej 

Absolwent Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie na kierunku finanse i bankowość. W latach 2004 – 2007 

zdobywał doświadczenie zawodowe jako doradca finansowy, a następnie kierownik oddziału w Open Finance 

S.A. Od roku 2007 do 2010 zajmował stanowisko dyrektora produktów inwestycyjnych w Noble Bank S.A. oraz 

Open Finance S.A. Ponadto, w roku 2009 w Getin Bank S.A. pracował jako doradca zarządu ds. rozwoju 

produktu. W latach 2010 – 2011 sprawował funkcję Wiceprezesa Zarządu w Noble Securities S.A. Następnie, od 

2010 do 2016 roku zatrudniony na stanowisku Dyrektora Zarządzającego obszarem zarządzania produktem  

w Getin Noble Bank S.A. Od 2011 roku w strukturach Open Life Towarzystwo Ubezpieczeń Życie S.A. kolejno 

jako Członek Zarządu oraz Wiceprezes Zarządu. Od 2016 roku Prezes Zarządu Open Finance S.A. 

Helena Kamińska, Wiceprzewodnicząca Rady Nadzorczej 

Absolwentka studiów magisterskich oraz podyplomowych w Szkole Głównej Handlowej odpowiednio na 

kierunku Finanse i Bankowość oraz Akademia europejskiego i polskiego prawa spółek. Od 2013 r. Pani Helena 

Kamińska uczestniczy w programie Master of Business Administration w Akademii Leona Koźmińskiego. Od 

roku 2004 do 2006 Kierownik Oddziału Open Finance S.A., w latach 2006 – 2007 Kierownik Regionalny 

Sprzedaży Open Finance S.A, w latach 2007 – 2008 również Członek Zarządu Home Broker S.A. W latach 2008 

- 2009 Zastępca Dyr. Zarządzającego w Noble Securities S.A., a w latach 2009 – 2013 Dyrektor Zarządzający 

Obszarem Kredytów Hipotecznych i Finansowych w Getin Noble Bank S.A. oraz Prokurent Getin Nobel  

Bank S.A. Obecnie Pani Helena Kamińska pełni funkcję Dyrektora Zarządzającego Open Finance S.A., Członka 

Zarządu Open Finance S.A. oraz Członka Zarządu Home Broker S.A. 

Karol Żbikowski, Członek Rady Nadzorczej 

W roku 1994 uzyskał licencję maklera papierów wartościowych. Absolwent Szkoły Głównej Handlowej na 

Wydziale Handlu Zagranicznego (1996). W roku 1996 ukończył Podyplomowe Studium Bankowości 

Inwestycyjnej na Gdańskiej Akademii Bankowej i London Guildhall University. W latach 1994 – 1997 

zdobywał doświadczenie w centrum operacji kapitałowych Banku Handlowego w Warszawie S.A. Następnie od 

sierpnia 1997 do stycznia 2003 pełnił kolejno funkcje członka zarządu i prezesa zarządu w Domu Maklerskim 

Societe Generale Securities Polska. Następnie świadczył usługi doradcze na rzecz Enterprise Investors (2003 – 

2005), doradzał prezesowi zarządu Orbis S.A. m. in. w zakresie nowej strategii spółki (2005), pełnił funkcję 

prezesa zarządu w IR Services oraz dyrektora wykonawczego w Unicredit Markets and Investment Banking, 

gdzie doradzał w szczególności w procesach IPO (2005 – 2008). W latach 2008 – 2011 członek zarządu i 

dyrektor ds. strategii w Wydawnictwach Szkolnych i Pedagogicznych. Od 2011 pełni funkcję wiceprezesa 

zarządu w spółce Incentive Solutions Polska. Sprawował funkcje członka rady nadzorczej m. in. w  Grupie 

Kapitałowej FASING S.A., Elektrim Telekomunikacja sp. z o.o. oraz Cersanit S.A. W chwili obecnej jest 

również członkiem rad nadzorczych następujących spółek: Echo Investment S.A., Elektrobudowa S.A. oraz 

Magellan S.A.     

Marek Mikuć, Prezes Zarządu 

Magister prawa Wydziału Prawa Uniwersytetu Warszawskiego. Uzyskał dyplom MBA Wyższej Szkoły 

Finansów i Zarządzania w Warszawie. Absolwent Studium Doktoranckiego Szkoły Głównej Handlowej. Posiada 

licencję maklera papierów wartościowych oraz licencję doradcy inwestycyjnego. Karierę zawodową rozpoczął w 

1994 roku w Biurze Maklerskim PBK na stanowisku maklera. Był szefem Wydziału Zarządzania Portfelem 

Biura Maklerskiego BGŻ, przez cztery lata zarządzał OFE Allianz. W latach 2003-2012 był Wiceprezesem 

Zarządu i dyrektorem inwestycyjnym TFI Allianz Polska SA. 

Piotr Habiera, Członek Zarządu 

Magister ekonomii Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie. Ukończył również Studia podyplomowe MBA, 

organizowane przez SGH / University of Minnessota. Posiada Licencję maklera papierów wartościowych.  

W latach 1992- 1994 pracował jako analityk w Krajowej Izbie Rozliczeniowej SA. Przez siedem lat był 

związany z Domem Maklerskim Banku Handlowego w Warszawie SA gdzie pełnił funkcje maklera giełdowego 

później Kierownika Zespołu, oraz Naczelnika Wydziału. W 1998 został Dyrektorem , a następnie Prezesem 

Zarządu Domu Maklerskiego. Przez 10 lat był związany z Grupą KBC SA. W 2001 został radcą bankowym w 

Kredyt Bank SA gdzie był odpowiedzialny za przygotowanie projektu utworzenia towarzystwa funduszy 

inwestycyjnych. Od 2002 r. Prezes Zarządu Towarzystwa Funduszy Inwestycyjnych Kredyt Banku SA, oraz 

Prezes Zarządu KB Zarządzanie Aktywami SA. Członek Komitetu Sterującego podczas fuzji Kredyt Bank TFI 

SA, KB Zarządzanie Aktywami SA, Warta TFI SA i Warta AM SA, w wyniku której powstało KBC 

Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych SA (2005), w którym pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu.  

Od 30 stycznia 2012 r. Członek Zarządu Open Finance Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych SA. 

 



Michał Ferenc 

Zarządza funduszem Open Finance Europejskich Obligacji Korporacyjnych FIZ. Jest absolwentem Szkoły 

Głównej Handlowej w Warszawie. Karierę zawodową rozpoczął w 2004 roku w Departamencie Skarbu AIG 

Bank Polska, gdzie przez 3 lata pracował na stanowiskach Dealer, Senior Dealer, Asystent Dyrektora. W 2008 

roku przeszedł do branży inwestycyjnej i przez 3 lata zarządzał funduszami obligacyjnymi Opera TFI. Przez 

następne lata zarządzał funduszami dłużnymi takich Towarzystw jak Millennium TFI oraz Idea TFI. Do Open 

Finance TFI przeszedł z Generali PTE, gdzie pracował jako Zarządzający Portfelem Dłużnym Generali OFE. 

Dodatkowo, jako specjalista rynku papierów dłużnych, udziela komentarzy do prasy i telewizji.  

Jest posiadaczem ACI Dealing Certificate. 

Roman Skórka 

Zarządza subfunduszami Open Finance Pieniężny oraz Obligacyjny. Licencjonowany makler papierów 

wartościowych (licencja nr 721). Na rynku kapitałowym obecny jest nieprzerwanie od 1995 roku. W latach 

1995-1997 pracował w Inwestycyjnym Domu Maklerskim PBI S.A. jako kierownik punktu obsługi klienta. W 

okresie od 1997 do 2003 roku był zatrudniony w Inwestycyjnym Domu Maklerskim Kredyt Banku S.A. na 

stanowisku maklera papierów wartościowych w Zespole Zarządzania Aktywami. W latach 2003-2006 był 

zarządzającym i dealerem papierów dłużnych w PZU Życie S.A oraz w Wydziale Zarządzania Portfelem 

Instrumentów Dłużnych BIF w PZU Asset Management S.A. Od 2006 roku zatrudniony był w  

PTE Generali S.A. i zarządzał portfelem dłużnym OFE Generali.  

 


